С О В ЕТ  НА Р О ДН ЫХ  ДЕ П УТ А ТО В  Г О РО ДА  В ЛА ДИ МИ Р А

Р Е Ш Е Н И Е

от 30.08.2023                                                                                                                                        № 92

О внесении изменений в перечень наказов
избирателей, принятых для исполнения в 2023 году

Рассмотрев предложение комитета по жизнеобеспечению города, заключение

главы города, в соответствии со статьей 26 Устава муниципального образования

город Владимир  Совет  народных депутатов

РЕШИЛ:

1. Внести в перечень наказов избирателей, принятых для исполнения  в 2023

году, утвержденный решением Совета народных депутатов города Владимира от

29.03.2023 № 24 «Об утверждении перечня наказов избирателей, принятых для

исполнения в 2023 году», следующие изменения:

1.1.  Строку 6 изложить в новой редакции:

1. Благоустройство территории школы №
45 (установка спортивной площадки) в
городе Владимире

1950 000,00

1

2. Установка системы видеонаблюдения в
школе № 45

50 000,00

2 000 000,00 0,00
« 6

Киселев С.Н.

    2 000 000,00

»

1.2.  Строку 11 изложить в новой редакции:

1.Ремонт автомобильной дороги в районе
дома № 27 по Судогодскому шоссе

285000,00

Питиримов Н.В. 17
2. Ремонт автомобильной дороги от дома
№ 14 по ул. Зеленая до дома № 3 по ул.
Восточная мкр. Заклязьменский

1715000,00

2 000 000,00 0,00

« 11

   2 000 000,00

»

1.3. Строку 15 изложить в новой редакции:

1.Ремонт асфальтового покрытия на
территории МБДОУ «Детский сад № 3»
(ул. Безыменского, 17Б)

805 000,88

Чашина Н.А. 19

2. Ремонт автомобильной дороги в районе
дома № 46-А по ул. Куйбышева (ремонт
тротуара)

1 194 999,12

2 000 000,00

« 15

   2 000 000,00

0,00

»

1.4. Строку 16 изложить в новой редакции:

«
1. Благоустройство территории
Казанского родника на ул. Верхняя
Дуброва

519 560,00 0,00

 16

2. Благоустройство территории
многоквартирного дома № 21 по ул.
Верхняя Дуброва (установка
оборудования детской площадки).

43 880,00

3. Благоустройство территории
многоквартирного дома № 26-А по ул.
Верхняя Дуброва (установка
оборудования детской площадки).

93 300,00

4. Благоустройство территории
многоквартирных домов №№ 34, 36 по
ул. Верхняя Дуброва (установка
оборудования детской площадки)

148 910,00

Мангушева С.Ф. 3

5. Благоустройство территории
многоквартирного дома № 4 по
ул.Фатьянова (установка оборудования
детской площадки)

72 030,00

2 000 000,00

6. Благоустройство территории
многоквартирного дома № 31 по ул.
Верхняя Дуброва (установка
оборудования детской площадки)

122 320,00

7. Благоустройство территории
общественного пространства на
пересечении улиц Сперанского и
Нижняя Дуброва

1 000 000,00

     2 000 000,00   »

1.5. Строку 20 изложить в новой редакции:

Лялин В.А. 5
1.Благоустройство дворовой территории
многоквартирного дома № 3 по ул. Чапаева.

2000000,00 2 000 000,00 0,00
« 20

   2 000000,00   »

1.6. Строку 22 изложить в новой редакции:

1. Ремонт автомобильной дороги в районе дома
№ 13 по ул.Тракторная

802 090,00

2. Ремонт автомобильной дороги в районе домов
№№ 44б, 44а, 46б по проспекту Строителей

700 000,00

3. Благоустройство дворовой территории
многоквартирного дома № 7 по ул.Гастелло
(установка оборудования детской площадки)

215 970,00

2 000 000,00

0,00

Кузин Д.В. 13

4. Благоустройство дворовой территории
многоквартирного дома № 12 по проспекту
Строителей (установка оборудования детской
площадки)

281 940,00

« 22

   2 000 00,00   »

1.7. Строку 24 изложить в новой редакции:

1. Устройство наружных сетей
ливневой канализации во дворе
дома № 40 по ул. Юбилейной в
городе Владимире

1 596 250,00

2. Благоустройство дворовой
территории многоквартирных домов
№№ 161, 161-А, 161-Б по
ул.Добросельской  (установка
оборудования детской площадки).

122 320,00

Кашицын О.В.

23

3.Благоустройство дворовой
территории многоквартирного дома
№ 9-А по ул.Суворова (установка
оборудования детской площадки).

281 430,00

2 000 000,00

0,00

«

24

   2 000 000,00

».

2. Контроль за исполнением решения возложить на комитет по

жизнеобеспечению города и комитет по бюджетной и налоговой политике.

3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию.

Председатель Совета        Н.Ю. Толбухин